
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 
РІШЕННЯ 

17 квітня 2025 року 

 

Про надання дозволу на використання  
земель на період виконання будівельно-монтажних робіт 

 

Розглянувши лист Лубенської об’єднаної філії АТ «Полтаваобленерго», 

керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного кодексу України, ст. 14 Закону України 
«Про землі енергетики та правовий режим енергетичних об’єктів», ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл Лубенській об’єднаній філії Акціонерного товариства 
«Полтаваобленерго», юридична адреса: м. Лубни, вул. Братська, 1, на 
використання земельних ділянок комунальної власності, що розташовані у      
м. Лубни по вул. Тараса Шевченка, для будівництва кабельної лінії 0,4 кВ від 
ЗТП 73. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань земельних ресурсів. 

 

 

 

   Лубенський міський голова                       Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


